АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022                                  с. Иноковка 1-я                                   № 37

О внесении изменений в  муниципальную программу  «Материально-
техническое обеспечение деятельности администрации  Иноковского
сельсовета» утвержденную постановлением  администрации сельсовета от
08.11.2013 № 120

            В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение

деятельности администрации  Иноковского  сельсовета» (с изменениями),

администрация  сельсовета постановляет:

              1.Внести в   муниципальную программу «Материально-техническое

обеспечение деятельности администрации  Иноковского  сельсовета»  (с

изменениями), утвержденную постановлением  администрации сельсовета от

08.11.2013 № 120 следующие изменения:

1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования

программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

муниципальной

программы

Объем планируемого финансирования

муниципальной программы – 4112,6 тыс. рублей,

из них:

на 2015 год – 929,7 тыс. рублей;

на 2016 год – 470,7тыс. рублей;

на 2017 год -  452,6 тыс. рублей;

на 2018 год –  449,6тыс. рублей;

на 2019 год –  435,9 тыс. рублей;

на 2020 год –   497,0тыс. рублей;

на 2021 год –  491,6 тыс. рублей;

на 2022 год – 385,5 тыс. рублей;

на 2023 год – 73,4 тыс. рублей;

на 2024 год -  73,4 тыс. рублей.

1.2. в пункте 8 программы «8.Обоснование потребностей в

необходимых ресурсах»  в строке 2022  цифру  «364,5 тыс.руб.» заменить на

цифру «385,5тыс.руб»;

1.3. в приложении 1 в строке 2022  цифру  «364,5 тыс.руб.» заменить на

цифру «385,5 тыс.руб.»;

1.4. в приложении 3 в строке 2022  цифру  «364,5 тыс.руб.» заменить на

цифру «385,5 тыс.руб.»;

2

1.5. в приложении 4 в строке 2021  цифру  «364,5 тыс. руб.» заменить

на цифру «385,5 тыс.руб.»;

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

         3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского  сельсовета «Вестник  местного

самоуправления».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         С.В. Поляков